REGISTRO DE PREÇO visando futura e
eventual contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios variados
para a realização de coffee breaks durante reuniões, palestras e eventos
promovidos pelas secretarias municipais. Valor Total da Ata de Registro de Preço
R$ 40.026,60 (quarenta mil vinte e seis reais e sessenta centavos). Dotação
Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A validade da Ata de
Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 08/11/2024. Ass. por Luzimar de
Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes Gestor de